
 

 
 
 
 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE  

 “REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze Umane - Economico Sociale - Linguistico - Musicale - Coreutico  

 Piazzetta SS. Salvatore n° 1 -  90134 Palermo - Cod. Fisc. 80019900820 
Tel. 091334424 - 091334043 - Fax  0916512106 

e-mail:  papm04000v@istruzione.it  -  pec: papm04000v@pec.istruzione.it  

 sito web: www.liceoreginamargherita.edu.it 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Convenzione con l‟A.N.D. prot.n. 9940/C12 del 22/08/2019 che prevede l‟ammissione al 

Liceo Coreutico previo esame preselettivo; 

VISTO l‟organico di diritto a.s. 2021/2022 con il quale vengono richieste n. 2 sezioni; 

CONSIDERATO che è necessario procedere all‟esame di ammissione; 

VISTE le richieste degli aspiranti alunni per le classi prime; 

DECRETA 

la commissione per gli esami di ammissione al Liceo Coreutico, fissata per i giorni 8,9,10 febbraio 2021 
che è così composta: 

Presidente: Domenico Di Fatta D.S. Liceo “Regina Margherita” di Palermo 

Docente    delegato: Nunzia    Imborgia, Liceo “Regina Margherita” di Palermo; 
 
Referente A.N.D.: Giuseppina Ercolani, docente A.N.D. 

Accompagnatori: Laura Miraglia e Giovanna Velardi,docenti di danza del Liceo “Regina Margherita” di 

Palermo 

La prova di ammissione si terrà da remoto, attraverso la piattaforma google meet, nei giorni 8, 9 e 10 

febbraio 2021 dalle ore 8.30.  

 Lunedì 8 febbraio 2021 la commissione procederà con la valutazione del materiale fotografico  inviato 

dagli alunni, martedì 9 e mercoledì 10 febbraio 2021 gli alunni iscritti alla prova effettueranno dei colloqui 
motivazionali. 

 Il calendario dettagliato con gli orari e l„elenco degli alunni che effettueranno i colloqui motivazionali verrà 
pubblicato entro il giorno 3 febbraio 2021.  
 
 
 

                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                     (Prof. Domenico Di Fatta) 

 
 
 
 
 

 

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/



		2021-01-14T12:01:04+0100
	DI FATTA DOMENICO




